PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июля 2020 г.

	N
	515

О приеме-передаче
В целях исполнения распоряжения Правительства Нижегородской области от 09.06.2020 № 598-р «О передаче имущества из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального района Нижегородской области недвижимое имущество:
- автомобильная дорога 22 ОП РЗ 22К-2136 Подъезд к с. Дивеево от а/д Выездное – Дивеево – Сатис, проходящая по ул. Октябрьская, расположенная по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, от пер. Прудовый до д. 14 по ул. Октябрьская, кадастровый номер: 52:55:0080001:22;

- земельный участок (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, а/д 22 ОП РЗ 22К-2136 Подъезд к с. Дивеево от а/д Выездное – Дивеево – Сатис, кадастровый номер: 52:55:0080001:23, площадью 8254,0 кв.м.
2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.